
Championnat CID IDF EST
Epée Hommes M20 Individuel

Saint Maur
12/03/2022

Clubs (concernant les tireurs, ordre alphabétique - 6 clubs)
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nom département nation drap. effectif

AVON US SEINE-ET-MARNE FRA 2
BONDY AS SEINE-SAINT-DENI FRA 1
BRY MARNE VAL-DE-MARNE FRA 2
LIVRY GARGAN SEINE-SAINT-DENI FRA 4
MELUN VDS SEINE-ET-MARNE FRA 1
PBEC 77 SEINE-ET-MARNE FRA 1
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Championnat CID IDF EST
Epée Hommes M20 Individuel

Saint Maur
12/03/2022

Tireurs (présents, ordre des no de série - 11 tireurs)
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rang no série nom prénom club drapeau

1 1027 JESSEL Adrien LIVRY
2 1053 BLONDEAU Ludovic AVON 
3 1071 AMIRI Badil LIVRY
4 1080 LEGRAND Jarod LIVRY
5 1126 REMBI Waren BOND
6 1134 RAGGI Maxime LIVRY
7 1135 BARBARY Ernest PBEC 
8 1149 LENOBLE Baptiste MELU
9 DURIN GILLE Paul AVON 
9 FRONIUS Daniel BRY 
9 LAISNEY Grégory BRY 
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Championnat CID IDF EST
Epée Hommes M20 Individuel

Saint Maur
12/03/2022
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Nombre total de participants: 11
Nombre de participants parmi les 32 premiers du classement: 0

Nombre de participants d'Europe: 11
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Championnat CID IDF EST
Epée Hommes M20 Individuel

Saint Maur
12/03/2022

Formule de la compétition
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11 tireurs

1 tour de poules

11 tireurs
2 poules (1 poule de 6, 1 poule de 5)
Décalage par : clubs
11 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 11 tireurs

Tableau direct
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Championnat CID IDF EST
Epée Hommes M20 Individuel

Saint Maur
12/03/2022

Poules, tour No 1
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Poule No 1    14:50    Piste 1
Arbitre: MACH Pierre  LIVRY GARGAN

V/M ind. TD rg
JESSEL Adrien LIVRY  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
LEGRAND Jarod LIVRY  3  V  V  4  V 0.600 6 22 3
FRONIUS Daniel BRY  2  1  4  4  1 0.000 -13 12 6
REMBI Waren BOND  2  3  V  2  V 0.400 -5 17 4
DURIN GILLE Paul AVON  1  V  V  V  V 0.800 5 21 2
LENOBLE Baptiste MELU  0  2  V  3  1 0.200 -10 11 5

Poule No 2    14:50    Piste 2
Arbitre: ROGER Emeric  AVON US

V/M ind. TD rg
RAGGI Maxime LIVRY  4  V  3  3 0.250 -4 15 4
AMIRI Badil LIVRY  V  V V4  V 1.000 5 19 1
LAISNEY Grégory BRY  4  4  2  2 0.000 -8 12 5
BLONDEAU Ludovic AVON  V  3  V  V 0.750 8 18 2
BARBARY Ernest PBEC  V  3  V  1 0.500 -1 14 3
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Championnat CID IDF EST
Epée Hommes M20 Individuel

Saint Maur
12/03/2022

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 11 tireurs)

page 1/1

rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 JESSEL Adrien LIVRY 1.000 17 25 qualifié
2 AMIRI Badil LIVRY 1.000 5 19 qualifié
3 DURIN GILLE Paul AVON 0.800 5 21 qualifié
4 BLONDEAU Ludov AVON 0.750 8 18 qualifié
5 LEGRAND Jarod LIVRY 0.600 6 22 qualifié
6 BARBARY Ernest PBEC 0.500 -1 14 qualifié
7 REMBI Waren BOND 0.400 -5 17 qualifié
8 RAGGI Maxime LIVRY 0.250 -4 15 qualifié
9 LENOBLE Baptiste MELU 0.200 -10 11 qualifié

10 LAISNEY Grégory BRY 0.000 -8 12 qualifié
11 FRONIUS Daniel BRY 0.000 -13 12 qualifié
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Championnat CID IDF EST
Epée Hommes M20 Individuel

Saint Maur
12/03/2022

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 11 tireurs)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 JESSEL Adrien LIVRY 1.000 17 25 qualifié
2 AMIRI Badil LIVRY 1.000 5 19 qualifié
3 DURIN GILLE Paul AVON 0.800 5 21 qualifié
4 BLONDEAU Ludov AVON 0.750 8 18 qualifié
5 LEGRAND Jarod LIVRY 0.600 6 22 qualifié
6 BARBARY Ernest PBEC 0.500 -1 14 qualifié
7 REMBI Waren BOND 0.400 -5 17 qualifié
8 RAGGI Maxime LIVRY 0.250 -4 15 qualifié
9 LENOBLE Baptiste MELU 0.200 -10 11 qualifié

10 LAISNEY Grégory BRY 0.000 -8 12 qualifié
11 FRONIUS Daniel BRY 0.000 -13 12 qualifié
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Championnat CID IDF EST
Epée Hommes M20 Individuel

Saint Maur
12/03/2022
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1 JESSEL Adrien LIVRY 

Tableau de 16

16 ---------

9 LENOBLE Baptiste MELU

8 RAGGI Maxime LIVRY 14/10

5 LEGRAND Jarod LIVRY 

12 ---------

13 ---------

4 BLONDEAU Ludovic AVON 

3 DURIN GILLE Paul AVON 

14 ---------

11 FRONIUS Daniel BRY M

6 BARBARY Ernest PBEC 7 15/11

7 REMBI Waren BOND

10 LAISNEY Grégory BRY M 15/9

15 ---------

2 AMIRI Badil LIVRY 

JESSEL Adrien

Tableau de 8

LENOBLE Baptiste
15/11

LEGRAND Jarod

BLONDEAU Ludovic
15/9

DURIN GILLE Paul

FRONIUS Daniel
15/12

LAISNEY Grégory

AMIRI Badil
15/14

JESSEL Adrien

Demi-finales

BLONDEAU Ludovic

15/13

DURIN GILLE Paul

LAISNEY Grégory

15/7

JESSEL Adrien

Finale

DURIN GILLE Paul

15/6

JESSEL Adrien
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Championnat CID IDF EST
Epée Hommes M20 Individuel

Saint Maur
12/03/2022

page 1/1

1 JESSEL Adrien LIVRY 

Tableau de 8

8 LENOBLE Baptiste MELU 15/11

5 LEGRAND Jarod LIVRY 

4 BLONDEAU Ludovic AVON 15/9

3 DURIN GILLE Paul AVON 

6 FRONIUS Daniel BRY M 15/12

7 LAISNEY Grégory BRY M

2 AMIRI Badil LIVRY 15/14

JESSEL Adrien

Demi-finales

BLONDEAU Ludovic
15/13

DURIN GILLE Paul

LAISNEY Grégory
15/7

JESSEL Adrien

Finale

DURIN GILLE Paul

15/6

JESSEL Adrien
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Championnat CID IDF EST
Epée Hommes M20 Individuel

Saint Maur
12/03/2022

Classement général (ordre des rangs - 11 tireurs)
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rang nom prénom drap. club statut

1 JESSEL Adrien LIVRY
2 DURIN GILLE Paul AVON 
3 BLONDEAU Ludov AVON 
3 LAISNEY Grégory BRY 
5 AMIRI Badil LIVRY
6 LEGRAND Jarod LIVRY
7 LENOBLE Baptiste MELU
8 FRONIUS Daniel BRY 
9 BARBARY Ernest PBEC 

10 REMBI Waren BOND
11 RAGGI Maxime LIVRY
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Championnat CID IDF EST
Epée Hommes M20 Individuel

Saint Maur
12/03/2022

Activité des arbitres de match (ordre alphabétique)
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nom prénom cat nation poules matchs finales

MACH Pierre N FRA 1 4 2
ROGER Emeric N FRA 1 3 1
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